

診療科	疾患名	レジメン名	抗がん剤（一般名）	用量	投与間隔	備考
消化器	大腸がん (CK)	XELOX	オキサリプラチン	130mg/m ²	静注 Day1	3週間毎
			カベシタピン	2,000mg/m ²	経口 Day1～14	
		Bmab+XELOX	ベバシズマブ	7.5mg/kg	静注 Day1	3週間毎
			オキサリプラチン	130mg/m ²	静注 Day1	
			カベシタピン	2,000mg/m ²	経口 Day1～14	
		SOX	オキサリプラチン	130mg/m ²	静注 Day1	3週間毎
			エスワン	80～120mg/日	経口 Day1～14	
		Bmab+SOX	ベバシズマブ	7.5mg/kg	静注 Day1	3週間毎
			オキサリプラチン	130mg/m ²	静注 Day1	
			エスワン	80～120mg/日	経口 Day1～14	
		Pmab+SOX	パニツムマブ	6mg/kg	静注 Day1	3週間毎
			オキサリプラチン	130mg/m ²	静注 Day1	
			エスワン	80～120mg/日	経口 Day1～14	
		Bmab+S-1	ベバシズマブ	5mg/kg	静注 Day1,15,29	6週間毎
			エスワン	80～120mg/日	経口 Day1～28 2週間休業	
		IRIS3	イリノテカン	100mg/m ²	静注 Day1	3週間毎
			エスワン	80～120mg/日	経口 Day1～14	
		Bmab+IRIS3	ベバシズマブ	7.5mg/kg	静注 Day1	3週間毎
			イリノテカン	100mg/m ²	静注 Day1	
			エスワン	80～120mg/日	経口 Day1～14	
		Pmab+IRIS3	パニツムマブ	6mg/kg	静注 Day1	3週間毎
			イリノテカン	100mg/m ²	静注 Day1	
			エスワン	80～120mg/日	経口 Day1～14	
		IRIS4	イリノテカン	125mg/m ²	静注 Day1,15	4週間毎
			エスワン	80～120mg/日	経口 Day1～14	
		Bmab+IRIS4	ベバシズマブ	5mg/kg	静注 Day1,15	4週間毎
			イリノテカン	125mg/m ²	静注 Day1,15	
			エスワン	80～120mg/日	経口 Day1～14	
		Pmab単剤	パニツムマブ	6mg/kg	静注 Day1	2週間毎
		Bmab+CPT-11	ベバシズマブ	5mg/kg	静注 Day1	2週間毎
イリノテカン	150mg/m ²		静注 Day1			
Bmab+UFT+LV	テガフル/ウラシル	300mg/m ² /日	経口 3週間投与 1週間休業	4週間毎		
	ホリナート錠	75mg/日	経口 3週間投与 1週間休業			
	ベバシズマブ	5mg/kg	静注 Day1,15			
Pmab+CPT-11	パニツムマブ	6mg/kg	静注 Day1	2週間毎		
	イリノテカン	150mg/m ²	静注 Day1			
CapIRI	イリノテカン	200mg/m ²	静注 Day1	3週間毎		
	カベシタピン	1,600mg/m ² /日	経口 Day1～14			
Bmab+CapIRI	ベバシズマブ	7.5mg/kg	静注 Day1	3週間毎		
	イリノテカン	200mg/m ²	静注 Day1			
	カベシタピン	1,600mg/m ² /日	経口 Day1～14			